
773685-2024 Page 1/4

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 773685-2024 - Risultati

Slovacchia – Apparecchi fotografici per il controllo della velocità – Nákup a dodanie systému na 
automatizovanú mobilnú kontrolu EČV parkujúcich vozidiel a vyhodnocovanie oprávnenosti 
parkovania
OJ S 245/2024 17/12/2024
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Servizi - Forniture

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Mesto Trnava
E-mail: drobny@weyland.sk
Forma giuridica del committente: Autorità locale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: Nákup a dodanie systému na automatizovanú mobilnú kontrolu EČV parkujúcich 
vozidiel a vyhodnocovanie oprávnenosti parkovania
Descrizione: Predmetom zákazky sú dodávky tovaru a poskytovanie súvisiacich služieb v 
rozsahu: a. Dodávka a montáž vybavenie vozidla hardvérovým vybavením (ďalej aj „hardvér“) 
a kompatibilným softvérovým vybavením (ďalej aj „softvér) v požadovanej technickej 
špecifikácii tvoriacim funkčný a kompatibilný systém (ďalej aj „Systém“) b. Poskytnutie služby 
prevádzky (obsluhy) a technickej podpory Systému c. Poskytnutie služby rozvoja a údržby 
Systému
Identificativo della procedura: f7923943-7651-4347-9f7c-4b1886e0b133
Identificativo interno: VOTT-02-24
Tipo di procedura: Aperta
La procedura è accelerata: no

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Natura aggiuntiva dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 34971000 Apparecchi fotografici per il controllo della velocità

, Classificazione aggiuntiva (cpv): 48329000 Sistema di registrazione di immagini 72200000 
, Programmazione di software e servizi di consulenza 48800000 Sistemi e server di 

, informazione 98351110 Servizi di applicazione della regolamentazione in ambito di parcheggi

Luogo di esecuzione
Località: Trnava
Suddivisione del paese (NUTS): Trnavský kraj (SK021)
Paese: Slovacchia

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 845 000,00 EUR
Valore massimo dell'accordo quadro: 845 000,00 EUR

Informazioni generali
Se la procedura viene annullata o non ha successo, verrà rilanciata

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/773685-2024
mailto:drobny@weyland.sk


773685-2024 Page 2/4

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

La gara d'appalto si è conclusa
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: Nákup a dodanie systému na automatizovanú mobilnú kontrolu EČV parkujúcich 
vozidiel a vyhodnocovanie oprávnenosti parkovania
Descrizione: Predmetom zákazky sú dodávky tovaru a poskytovanie súvisiacich služieb v 
rozsahu: a. Dodávka a montáž vybavenie vozidla hardvérovým vybavením (ďalej aj „hardvér“) 
a kompatibilným softvérovým vybavením (ďalej aj „softvér) v požadovanej technickej 
špecifikácii tvoriacim funkčný a kompatibilný systém (ďalej aj „Systém“) b. Poskytnutie služby 
prevádzky (obsluhy) a technickej podpory Systému c. Poskytnutie služby rozvoja a údržby 
Systému
Identificativo interno: VOTT-02-24

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Natura aggiuntiva dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 34971000 Apparecchi fotografici per il controllo della velocità

, Classificazione aggiuntiva (cpv): 48329000 Sistema di registrazione di immagini 72200000 
, Programmazione di software e servizi di consulenza 48800000 

, Sistemi e server di informazione 98351110 
Servizi di applicazione della regolamentazione in ambito di parcheggi

Luogo di esecuzione
Località: Trnava
Suddivisione del paese (NUTS): Trnavský kraj (SK021)
Paese: Slovacchia

Durata stimata
Durata: 48 Mesi

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 845 000,00 EUR
Valore massimo dell'accordo quadro: 845 000,00 EUR

Informazioni generali
La procedura o il lotto in questione, annullata/o o senza esito, sarà indetta/o nuovamente
Progetto di appalto finanziato in tutto o in parte con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Appalto strategico
Obiettivo dell'appalto strategico: Nessun appalto strategico

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo
Nome: Celková cena vrátane DPH



773685-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

Descrizione: Jediným kritériom na vyhodnotenie ponúk je celková cena vrátane DPH za 
maximálny objem čerpania rámcovej dohody podľa tabuľky na výpočet ceny.

Tecniche
Accordo quadro: Accordo quadro, senza riapertura della gara
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Úrad pre verejné obstarávanie
Informazioni sui termini per il riesame: Lehoty na predloženie žiadosti o nápravu a/alebo 
námietok upravuje platný a účinný zákon o verejnom obstarávaní.
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: 
Úrad pre verejné obstarávanie
TED eSender: Úrad pre verejné obstarávanie

6. Risultati

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
Status del processo di selezione: Non è stato selezionato nessun vincitore e la gara è chiusa.
Motivo per cui un vincitore non è stato scelto: 
Decisione del committente per sopravvenuti cambiamenti delle esigenze

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Úrad pre verejné obstarávanie
Numero di registrazione: 31797903
Numero di registrazione: 2021511008
Indirizzo postale: Ružová dolina 10
Località: Bratislava - mestská časť Ružinov
Codice postale: 82109
Suddivisione del paese (NUTS): Bratislavský kraj (SK010)
Paese: Slovacchia
E-mail: info@uvo.gov.sk
Telefono: +421250264111
Ruoli di questa organizzazione: 
TED eSender
Organizzazione competente per i ricorsi
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso

ORG-0002
Nome ufficiale: Mesto Trnava
Numero di registrazione: 00313114
Numero di registrazione: 2021175728
Indirizzo postale: Ulica Hlavná 1
Località: Trnava
Codice postale: 91771
Suddivisione del paese (NUTS): Trnavský kraj (SK021)
Paese: Slovacchia

mailto:info@uvo.gov.sk


773685-2024 Page 4/4

E-mail: drobny@weyland.sk
Telefono: +421917558404
Profilo del committente: https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-profilov/detail/4767
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Capofila

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: d6870781-438d-463c-ad8f-f6d095044849  -  01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 29
Data di trasmissione dell'avviso: 16/12/2024 08:52:33 (UTC+1) Central European Time, 
Western European Summer Time
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: slovacco
Numero di pubblicazione dell'avviso: 773685-2024
Numero dell'edizione della GU S: 245/2024
Data di pubblicazione: 17/12/2024

mailto:drobny@weyland.sk
https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-profilov/detail/4767

